
ZARZĄDZENIE NR 49/2008 

Starosty Powiatu Grodziskiego 

z dnia 26 września 2008 roku 

 

w sprawie  przyjęcia Regulaminu Audytu Wewnętrznego w Starostwie Powiatu 

Grodziskiego.  

 

Na podstawie art. 49  ust. 2 ustawy z dnia z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam , co następuje: 

§ 1. 

  

Przyjmuje się regulamin prowadzenia audytu wewnętrznego w Starostwie Powiatu 

Grodziskiego oraz w powiatowych jednostkach organizacyjnych.  

 

§ 2. 

 Regulamin stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie nr 38/2005 z dnia  17 marca 2005 roku.  

 


